
УПРАВЛЕНИЕ 9БР АЗОВАНИЯ
ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об итогах районного смотра-конкурса
дошкольных образовательных
учреждений Оленинекого муниципального округа
на лучшую постановку работы по теме:
«Мини - музеи как форма работы педагогов в условиях ДОУ».

С 01 апреля по 01 июня 2021 года проходил муниципальный смотр-конкурс
дошкольных образовательных учреждений Оленинекого муниципального округа на лучшую
постановку работы по теме: «Мини - музеи как форма работы педагогов в условиях доу». В
муниципальном смотре-конкурсе принимали участие учреждения: МКДОУ Оленинекий
детский сад N22, мкдоу Оленинекий детский сад N24, МКДОУ Оленинекий детский сад .
N21, мкдоу Глазковекий детский сад (группа д. Черемушки), МКДОУ Гусевекий детский
сад, мкдоу Мостовской детский сад, мкоу Знаменекая ООШ (дошкольная группа),
мкоу Белейковекая ООШ (дошкольная группа).

Жюри подвело итоги представленных работ и отмечает хорошо выполненные работы
«Мини - музеи как форма работы педагогов в условиях доу».

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присудить 1 место и наградить Грамотой Управления образования: мкдоу

Оленинекий детский сад N22, мкдоу Оленинекий детский сад N24.
2. Присудить 2 место и наградить Грамотой Управления образования: мкдоу

Оленинекий детский сад N21, мкдоу Мостовской детский сад.
3. Присудить 3 место и наградить Грамотой Управления образования: мкдоу

Глазковекий детский сад (группа д. Черемушки), мкоу Знаменска ООШ
(дошкольная группа).

4. За активное участие в смотре-конкурсе наградить дипломами дошкольные
учреждения: мкдоу Гусевекий детский сад, мкоу Белейковская ООШ
(дошкольная группа).

5. Руководителям дошкольных учреждений: мкдоу Молодотудский детский сад,
МКДОУ Мостовской детский сад (группа д. Козлы), мкдоу Никулинский детский
сад, МКОУ Холмецкой ООШ, МКОУ Гришинская ООШ, МКОУ Свисталовской
ООШ, МКОУ Шоптовская ООШ активизировать работу воспитателей по участию в
районных смотр - конкурсах.

А. А. Соболева


